
                                                                                                                                                          
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

         04-470 Warszawa, ul. Marsa 110                                      

 

RBL-5 Strona 1 
 

                                                                                Warszawa, dnia 06.05.2019 r. 

 

                                                                                                             
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/48/2019 

 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu  

na dostawę sprzętu informatycznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek nr 1: 

Pytanie 1  

 Dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1 pkt. a) Stacja Graficzna SG (cfj) 

wiersz „Karta Graficzna” 

Zamawiający wymaga zaoferowania stacji graficznej SG (cfj) wyposażonej w jedną kartę 

grafiki, nie gorszą niż NVIDIA Quadro K5000. 

Zgodnie z dokumentem „Wykaz obowiązujących standardów sprzętu informatyki  

i oprogramowania do stosowania w resorcie obrony narodowej” wersja dokumentu 10.0 z 

dnia 17 stycznia 2019 r.,  stacja graficzna SG oznaczona literami „cfj”  

w którym to litera „j” odnosi się do wymogu w zakresie karty grafiki,  powinna być 

wyposażona w dwie karty grafiki. 

Poniżej wyciąg z „Wykazu” 

„f) dwie (2) karty grafiki, każda o minimalnych parametrach nie gorszych niż 8 GB GDDR5, 

PCI-Express x16 2.0; 4 złącza Display Port (wymagana przejściówka na DVI), rozdzielczość 



RBL-5 Strona 2 
 

na wyjściu DisplayPort 4096x2160 px, nie gorsza niż NVIDIA QuadroP4000 – połączone  

w SLI. 

Mając na uwadze powyższe, proszę o wyjaśnienie w ile kart grafiki powinna być wyposażona 

stacja graficzna SG (cfj)? 

 

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO DO WNIOSKU NR 1: 

Zamawiający informuje, iż  wymaga zaoferowania stacji graficznej SG (cfj) wyposażonej  

w dwie karty grafiki o parametrach nie gorszych niż NVIDIA Quadro K5000. 

Natomiast zapis w danych uzupełniających wskazuje na modyfikację „z niżej wymienioną 

modyfikacją karty graficznej”: - 2 karty grafiki dedykowane do specjalistycznych prac 

graficznych w środowisku 3D, xCAD, GIS o minimalnych parametrach nie gorszych niż 4 

GB GDDR5, PCI-Expres x 16 20, złącza Display Port (wymagana wtedy przejściówka na 

DVI), rozdzielczość  pixeli przy 32-bitowej palecie barwnej, nie gorsza niż NVIDIA Quadro 

K5000 połączone w SLI. 

Wniosek nr 2 

Pytanie 1: Dot. Zadanie nr 7  –dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

Strona 49 w zał. Nr 1 do SIWZ, Wymagania dotyczące wszystkich urządzeń 

wielofunkcyjnych, pkt 11 jest zapis ,,Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest 

posiadać aktualny  certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie świadczenia usług serwisowych 

przez okres gwarancji”,  

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami na stronie 42, tabela , urządzenie 

wielofunkcyjne UW1 kolorowe, wiersz 30 oraz analogicznie do zapisów zawartych  

w wymaganiach dotyczących wszystkich drukarek, strona 46 załącznika nr 1, ppkt 8 ; 

Zamawiający wymaga aby firma serwisująca posiadała aktualny certyfikat ISO 9001:2008 na 

świadczenie usług serwisowych urządzeń wielofunkcyjnych. 

 

Pytanie 2: Dot. Zadanie nr 7  –dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

Strona 49 w zał. Nr 1 do SIWZ, Wymagania dotyczące wszystkich urządzeń 

wielofunkcyjnych, pkt 11 jest zapis ,,Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest 

posiadać aktualny  certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie świadczenia usług serwisowych 

przez okres gwarancji”. 



RBL-5 Strona 3 
 

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający uzna za spełnienie powyższego zapisu, jeżeli 

Wykonawca przedłoży certyfikat ISO 9001:2008 w zakresie świadczenia usług serwisowych 

aktualny na dzień składania ofert. Według wiedzy wykonawcy i po konsultacji z firmami 

akredytującymi, certyfikaty ISO 9001 wydawane są na określony okres ważności i nie ma 

możliwości wydłużenia okresu ważności certyfikatu np. do lat 3 czyli przez okres gwarancji. 

Przed końcem upływu ważności certyfikatu ISO 9001, dana firma wypełnia obowiązki 

wynikające z umowy między daną firmą a firmą certyfikującą i po przejściu procedur 

recertyfikacji wydawany jest nowy, kolejny certyfikat z datą recertyfiakcji. Ponadto nie ma 

możliwości w czasie obowiązywania certyfikatu ISO 9001 zmienić dat obowiązywania 

ważności certyfikatu i tym samym spełnić warunki SIWZ.  

 

Pytanie 3: Dot. Zadanie nr 7  –dostawa urządzeń wielofunkcyjnych  

Strona 49 w zał. Nr 1 do SIWZ, Wymagania dotyczące wszystkich urządzeń 

wielofunkcyjnych, pkt 4 – 16, Zamawiający zawarł zapisy dotyczące gwarancji  

i serwisu , gdzie Zamawiający wymaga ,,…zainstalowania i uruchomienia urządzenia 

wielofunkcyjnego w miejscu i czasie ustalonym przez Zamawiającego (na terenie Polski)” , ,, 

…czasu reakcji serwisu max 4 h, czas naprawy max 48” , natomiast w załączniku nr 6a do 

SIWZ, Umowa dla zadań 6-8 znajdują się inne zapisy dotyczące serwisu i gwarancji. Prosimy  

o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby serwis  

i gwarancja dla urządzeń wielofunkcyjnych były świadczone zgodnie z zapisami zawartymi 

na stronie 49 w zał. Nr 1 do SIWZ - Wymagania dotyczące wszystkich urządzeń 

wielofunkcyjnych. 

 

 

 

Pytanie 4: Dot. Zadanie nr 6  –dostawa drukarek  

Strona 46 w zał. Nr 1 do SIWZ, Wymagania dotyczące wszystkich drukarek,  

pkt 1 – 16, Zamawiający zawarł zapisy dotyczące gwarancji i serwisu, np. ,,…Przyjęcie 

zgłoszenia w trybie 24/7, naprawa w najbliższym dniu roboczym”, natomiast w załączniku nr 

6a do SIWZ, Umowa dla zadań 6-8 znajdują się inne (rozbieżne) zapisy dotyczące serwisu  

i gwarancji. Prosimy  o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby serwis i gwarancja dla 

drukarek były świadczone zgodnie z zapisami zawartymi na stronie 46 w zał. Nr 1 do SIWZ - 

Wymagania dotyczące wszystkich drukarek. 

 



RBL-5 Strona 4 
 

Pytanie 5: Dot. Zadanie nr 6  –dostawa drukarek  

W załączniku nr 6a do SIWZ, Umowa dla zadań 6-8, strona 2, paragraf 1, pkt 4 jest zapis: 

,,Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zamawiającego w terminie 60 dni kalendarzowych 

…..”  , natomiast w Rozdziale XV SIWZ- Opis Kryteriów (strona  34 SIWZ) termin realizacji 

stanowi jedno z kryteriów oceny ofert gdzie można uzyskać dodatkowe punkty. Prosimy  

o potwierdzenie, że Zamawiający dla zadania 6,7,8 wymaga terminu realizacji ,,nie krótszy 

niż 15 dni i nie dłuższy niż 60 dni kalendarzowych jednak nie później niż do dnia 30.09.2019 

r w zależności od tego który z ww terminów upłynie wcześniej)” a w umowie w paragrafie 1 

pkt 4 powinno być: ,, Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zamawiającego w terminie …. 

dni kalendarzowych (zgodnie z formularzem ofertowym) …..”. 

 

 

Pytanie 6: Dot. Zadanie nr 6  –dostawa drukarek  

W opinii wykonawcy w Załączniku nr 1 do SIWZ, strona 37 od punktu nr 7 opisano Warunki 

techniczne, które wydają się być kontynuacją zapisów zawartych na stronie 3 ( pkt. 1-6) tegoż 

załącznika Warunki techniczne. Prosimy o potwierdzenie, iż zapisy zawarte na stronie 37 

stanowią całość wraz z zapisami na stronie 3 i dotyczą wszystkich zadań opisanych  

w Załączniku nr 1.  

 

Pytanie 7: Dot. Zadanie nr 6  –dostawa drukarek 

W SIWZ na stronie 11 pkt 6.4, ppkt 1, na stronie 20 SIWZ, pkt 2.5.4 ppkt 1 

 i w załączniku nr 1dla zadania nr 6 strona 39 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, ze dla zadania nr 6 – drukarki Zamawiający wymaga 

Certyfikatu ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych dla firmy serwisującej oraz 

oświadczenie producenta drukarki o posiadaniu autoryzacji Producenta drukarki przez firmę 

serwisującą. 

 

Pytanie 8: Dot. Zadanie nr 7  –dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

W SIWZ na stronie 12 pkt 6.5 zadanie 7, ppkt 1, na stronie 21 SIWZ, pkt 2.5.5 ppkt 1  

i w załączniku nr 1 dla zadania nr 7 strona  42 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, ze dla zadania nr 7 – urządzenia wielofunkcyjne 

Zamawiający wymaga Certyfikatu ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych dla 

firmy serwisującej oraz autoryzacji Producenta urządzenia wielofunkcyjnego dla firmy 

serwisującej urządzenia wielofunkcyjne. 



RBL-5 Strona 5 
 

 

Pytanie 9: Dot. Zadanie nr 8  –dostawa skanerów 

W SIWZ na stronie 12 pkt 6.6  zadanie 8, ppkt 2, na stronie 22 SIWZ, pkt 2.5.6 ppkt 3  

i w załączniku nr 1 dla zadania nr 8 strona  45 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, ze dla zadania nr 8 – skanery Zamawiający wymaga 

Certyfikatu ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych dla firmy serwisującej oraz 

autoryzacji Producenta skanerów dla firmy serwisującej. 

 

 

Pytanie 10: Dot. Zadanie nr 3  –dostawa monitorów 

W SIWZ na stronie 11 pkt 6.3, ppkt 1, na stronie 20 SIWZ, pkty 2.5.3  ppkt 1 

 i w załączniku nr 1 dla zadania nr 3 strona 22 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, ze dla zadania nr 3 – monitor, Zamawiający wymaga 

Oświadczenia Producenta sprzętu lub  jego autoryzowanego i wyłącznego przedstawiciela na 

terenie Polski, że w przypadku nie wywiązywania się  z obowiązków gwarancyjnych oferenta 

lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 

 

Pytanie 11: Dot. Zadanie nr 3  –dostawa monitorów 

W SIWZ na stronie 11 pkt 6.3, ppkt 4, na stronie 20 SIWZ, pkty 2.5.3  ppkt 4  

i w załączniku nr dla zadania nr 3 strona 22 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, ze Zamawiający wymaga deklaracji CE. 

 

Pytanie 12: Dot. Zadanie nr 1, 3,  

W załączniku nr 6 do SIWZ, Umowa dla zadań 1-3, strona 3, paragraf 1, pkt 3 oraz  

w SIWZ w Rozdziale IV pkt 1 strona 4 i w  Rozdziale XV SIWZ -  Opis Kryteriów, 

Zamawiający dla zadania 1-3 nie podaje maksymalnego terminu wykonania zamówienia  

w dniach. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający oczekuje dla zadnia 1-3  terminu 

wykonania nie  krótszego niż 15 dni i nie dłuższego niż 60 dni kalendarzowych jednak nie 

później niż do dnia 30.09.2019 r w zależności od tego który z ww terminów upłynie 

wcześniej ? 

 

 

Pytanie 13: Dot. Zadanie nr 1  – stanowisko fotogrametryczne  



RBL-5 Strona 6 
 

W SIWZ na stronie 9, pkt 6.1 zadanie nr 1, ppkt 1, na stronie 18 SIWZ, pkt 2.5.1  ppkt 1  

i w załączniku nr 1 dla zadania nr 1 strona 5 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie powyższych zapisów i potwierdzenie, ze dla zadania nr 1 –Zamawiający 

wymaga testów wydajności SPECint-rate2006 zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 

1: tabela, wiersz procesor i zgodnie z zapisami zawartymi na stronie nr 2 załącznika nr 1 tj.  

w zaoferowanej konfiguracji. 

 

 

Pytanie 14: Dot. Zadanie nr 1  – stanowisko fotogrametryczne  

W SIWZ na stronie 9, pkt 6.1 zadanie nr 5, ppkt 1, na stronie 18 SIWZ, pkt 2.5.1  ppkt 5  

i w załączniku nr 1 dla zadania nr 1 strona 11 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, że dla zadania nr 1 Zamawiający wymaga spełnienia 

warunku:  

Głośność jednostki centralnej w zaoferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 

7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym 

(IDLE) ma wynosić maksymalnie 31 dB co zostanie poświadczone przez oświadczenie 

Producenta wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezależną, akredytowaną 

jednostkę badawczą w zakresie ISO7779 i oświadczeniem Producenta. 

 

 

Pytanie 13: Dot. Zadanie nr 2  –stacja graficzna NBSG  

W SIWZ na stronie 10, pkt 6.2 zadanie nr 2, ppkt 1, na stronie 18 SIWZ, pkt 2.5.1  ppkt 1  

i w załączniku nr 1 dla zadania nr 2 strona 14, wiersz procesor są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie powyższych zapisów i potwierdzenie, ze dla zadania nr 2 –Zamawiający 

wymaga testów wydajności zgodnie z zapisami zawartymi na stronie nr 2 załącznika nr 1 tj.  

w zaoferowanej konfiguracji. 

 

 

 

Pytanie 14: Dot. Zadanie nr 2  – stacja graficzna NBSG  

W SIWZ na stronie 10, pkt 6.2 zadanie nr 2, ppkt 5, na stronie 18 SIWZ, pkt 2.5.1  ppkt 5 

 i w załączniku nr 1 dla zadania nr 2 strona 19 są rozbieżne zapisy. Prosimy  

o doprecyzowanie i potwierdzenie, że dla zadania nr 2 Zamawiający wymaga spełnienia 

warunku: Głośność jednostki centralnej w zaoferowanej konfiguracji mierzona zgodnie  



RBL-5 Strona 7 
 

z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie 

pracy dysku twardego (WORK) wynosząca maksymalnie 28 dB (oświadczenie Producenta 

wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę  

w zakresie ISO 7779).   

 

Pytanie 15: 

Specyfikacja przetargowa w swojej treści w wielu miejscach np. w Załączniku nr 1 do SIWZ, 

w WARUNKACH PRZEDMIOTOWYCH (str.9), czy też w. pkt. 2.5 SIWZ (od str. 18) 

odwołuje się do certyfikatów jakościowych ISO, oświadczeń producentów, wydruków 

zgodności itp. formułując rozbieżne wymagania w tym zakresie.   

Prosimy o potwierdzenie, iż właściwe brzmienie i oczekiwania Zamawiającego 

sformułowano w Załączniku nr 1 do SIWZ dla poszczególnych zadań. 

 

Pytanie 16: 

Na stronie nr 37 Załącznika nr 1 w pkt. 7  Zamawiający zastrzegł sobie prawo przetestowania 

oferowanego sprzętu. Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg ten dotyczy wszystkich zadań. 

 

Pytanie 17: 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający i odbiorcy końcowi są czynnym podatnikiem 

podatku VAT. 

 

Pytanie 18: 

W Załączniku nr 3A do formularza oferty, Zadanie nr 3  w pozycji Monitor M4 27”, 

Zamawiający zawarł zapisy o konieczności dochowania czasu reakcji 48h. Prosimy  

o potwierdzenie, iż zapis ten jest oczywistą omyłką pisarską, gdyż kłóci się  

z pozostałymi wymaganiami zawartymi we wzorze umowy.   

 

 

 

Pytanie 19: Dot. Zadania 2 – notebook stacja graficzna NBSG 

Według wiedzy wykonawcy producenci notebooków udzielają  maksymalnie 12 miesięcznej 

gwarancji na baterie do notebooka. Bateria jest materiałem eksploatacyjnym, który ulega 

zużyciu  i dlatego objęta jest maksymalnie 12 miesięczną gwarancją. Wydłużenie okresu 

gwarancji baterii notebooków jest możliwe, ale wiąże się z dużo wyższą ceną urządzenia. 



RBL-5 Strona 8 
 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje notebooków , w których baterie objęte są 

12 miesięczną gwarancją. 

 

Pytanie 20: dot. Zadania nr 1  

W Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyspecyfikował 

m.in. Stanowisko fotogrametryczne składające się ze: Stacji graficznej SG (cfj), Monitora 

fotogrametrycznego oraz Okularów do obserwacji stereoskopowych w technologii NVIDIA 

3D. 

Z informacji uzyskanych od producenta samej technologii NVIDIA 3D  i jednocześnie 

producenta okularów NVIDIA 3D Vision oferowanych na rynku jako produkt samodzielny 

oraz  produkt dołączany w pakiecie do monitorów z obsługą technologii NVIDIA 3D  

wytwórców takich jak ACER czy ASUS,  firma NVIDIA zaprzestała  produkcji okularów 3D 

– produkt ten jest w chwili obecnej niedostępny na rynku  

i brak jest jego naturalnego następcy. Jednocześnie, co potwierdza również producent 

wyspecyfikowanego Monitora fotogrametrycznego, wyłącznie ten model okularów jest  

w pełni wspierany i gwarantuje poprawną pracę technologii NVIDIA 3D obsługiwanej przez 

monitor, przy czym okulary nie znajdują się na wyposażeniu monitora . Okulary innych 

producentów technologii 3D nie będą kompatybilne z technologią Nvidia 3D zastosowaną  

w monitorze, zatem istnieje uzasadnione ryzyko, iż Zamawiający nie osiągnie założonego 

celu – tj. zakupu kompletnych, współpracujących niezawodnie stanowisk 

fotogrametrycznych.  

W związku z powyższym: 

a) czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zakupu okularów do obserwacji 

stereoskopowych w technologii NVIDIA 3D poprzestając na wymogu dostawy stacji 

graficznej oraz monitora fotogrametrycznego o parametrach określonych w SIWZ? 

b) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie monitora fotogrametrycznego oraz 

okularów  do obserwacji stereoskopowych w technologii NVIDIA 3D,  rozwiązaniem 

równoważnym  i zbliżonym cenowo w postaci profesjonalnego biznesowego 

projektora wiodącego światowego producenta wraz z kompletem akcesoriów do emisji 

i wyświetlania sygnału 3D (  w tym aktywnych okularów 3D)  w pełni 

współpracujących z zamawianymi stacjami graficznymi SG i  zapewniających 

parametry użytkowe: 

 



RBL-5 Strona 9 
 

Typ projekcji DLP  

Jasność [AL] 4000  

Kontrast 10000:1  

Rozdzielczość 1920 x 1080  Full HD 

Żywotność lampy 

[godz] 
8000  

Współczynnik projekcji 1.2:1  – 2.1:1 

Odległość projekcji [m] 0.7 – 14 

Wielkość (przekątna) 

ekranu [cm] / [cale] 
30" - 300" 

Złącza (wejścia) 

 •  1 x D-sub 15-pin 

 •  2 x HDMI 

 •  1 x RJ45 

 •  1 x wejście na mikrofon 

 •  1 x USB Typ A 

 •  1 x Mini DIN-3 (3D function) 

 •  1 x wejście zasilania (DC-in) 
 

Złącza (wyjścia) 

 •  1 x D-sub 15-pin 

     1 x stereo mini-jack 

 

Komplet akcesoriów do 

emisji i wyświetlania 

sygnału 3D  

 •   radiowy nadajnik RF ( 3D Radio Frequency) sygnału 3D do 

synchronizacji aktywnych okularów 3D z projektorem,  złącze Mini 

DIN 3 (VESA) connector,  obsługa częstotliwości 120Hz,  

•   aktywne migawkowe okulary 3D z wbudowanymi bateriami Li-

Po  ładowanymi z użyciem kabla USB, typowy czas życia na baterii 

100 godzin, obsługa częstotliwości 120Hz 

•   ekran projekcyjny, ramowy z powierzchnią  typu Flex 3D o 

rozmiarze min. 180x100 cm 

Zawartość opakowania Kabel VGA, kabel HDMI,  kabel zasilający, instrukcja użytkownika, 

 



RBL-5 Strona 10 
 

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO DO WNIOSKU NR 2: 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że wymaga aby firma serwisująca posiadała aktualny certyfikat ISO 

9001 na świadczenie usług serwisowych urządzeń wielofunkcyjnych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że uzna spełnienie cytowanego zapisu, jeżeli Wykonawca przedłoży 

certyfikat ISO 9001 aktualny na dzień składania ofert. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający potwierdza aby w pierwszej kolejności serwis i gwarancja dla urządzeń 

wielofunkcyjnych były świadczone zgodnie z zapisami zawartymi na stronie 49 w zał. nr 1 do 

SIWZ – Wymagania dotyczące wszystkich urządzeń wielofunkcyjnych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający potwierdza aby w pierwszej kolejności serwis i gwarancja dla drukarek były 

świadczone zgodnie z zapisami zawartymi na stronie 46 w zał. nr 1 do SIWZ – Wymagania 

dotyczące wszystkich drukarek. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający potwierdza, że §1 ust. 4 umowy powinien brzmieć: 

 

4. Przedmiot umowy należy dostarczyć do Zamawiającego, w terminie … dni 

kalendarzowych od zawarcia umowy, jednakże nie później niż do dnia 30.09.2019 r. 

(w zależności od tego, który z ww. terminów upłynie wcześniej). 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej zmiany we wzorze umowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający potwierdza, że zapisy zwarte na stronie 37 załącznik nr 1 do SIWZ stanowią 

całość wraz z zapisami na stronie 3 i dotyczą wszystkich zadań opisanych w Załączniku nr 1. 

 

 



RBL-5 Strona 11 
 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dokona stosownej zmiany zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający dokona stosownej zmiany zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 : 

Zamawiający dokona stosownej zmiany zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający wymaga Oświadczenia Producenta sprzętu lub jego autoryzowanego i 

wyłącznego przedstawiciela na terenie Polski, że w przypadku nie wywiązania się z 

obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie 

zobowiązania związane z serwisem. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zamawiający wymaga dostarczenia deklaracji CE. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Zamówienie winno być zrealizowane w terminie minimum 15 dni kalendarzowych od 

zawarcia umowy, jednakże nie później niż do dnia 30.09.2019 r. (w zależności od tego który z 

ww. terminów upłynie wcześniej). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Zadanie nr 1- Zamawiający wymaga testów wydajności SPECint_rate2006 sprzętu w 

zaoferowanej konfiguracji. 

Zadanie nr 2- Zamawiający wymaga testów wydajności sprzętu w oferowanej konfiguracji. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Zadanie nr 1- Zamawiający wymaga spełnienia warunku „Głośność jednostki centralnej w 

zaoferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 



RBL-5 Strona 12 
 

normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) ma wynosić maksymalnie 31 

dB, co zostanie poświadczone przez oświadczenie Producenta wraz z raportem badawczym 

wystawionym przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą w zakresie ISO 7779.” 

 

Zadanie nr 2- Zamawiający wymaga spełnienia warunku "Głośność jednostki centralnej w 

zaoferowanej konfiguracji mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 

normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) ma wynosić 

maksymalnie 28 dB, co zostanie poświadczone przez oświadczenie Producenta wraz z 

raportem badawczym wystawionym przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą w 

zakresie ISO 7779. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający potwierdza, że właściwe brzmienie i oczekiwania sformułowano w Załączniku 

nr 1 do SIWZ dla poszczególnych zadań. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Zamawiający potwierdza, że wymóg prawa do możliwości przetestowania oferowanego 

sprzętu dotyczy wszystkich zadań. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Zamawiający i Odbiorcy są czynnym podatnikiem podatku VAT. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Zamawiający dokona stosownej zmiany zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Zamawiający oczekuje zaoferowania i dostarczenia notebooków, w których baterie objęte 

będą 12 miesięczną gwarancją. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zamawiający nie rezygnuje z zakupu okularów do obserwacji stereoskopowych w technologii 

NVDIA 3D. W przypadku braku możliwości zakupu modelu NVIDIA dopuszczalny jest 

zakup okularów w specyfikacji równoważnych od innego producenta technologii 3D oraz 



RBL-5 Strona 13 
 

musi on spełniać warunki określone w SIWZ (kompatybilne z monitórami NVIDIA). 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie monitora fotogrametrycznego. Wykonawca 

powinien spełnić wszystkie wymogi SIWZ jako komplet. 

 

 

 

KOMENDANT 
 

/-/ płk Piotr CALAK 

 


